1

Indicação nº. 473/2021 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO – 683
Recebi o presente documento
Em 06/12/2021

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em 06/12/2021

_______________________

Presidente

O vereador João Mattar Olivato, acompanhado
pelos vereadores Marcos Roberto de Oliveira, Nelson Olivato Junior,
Raffaello Frascati e Rogério Frutuoso, solicitam ao Chefe do Executivo
Municipal, senhor José Salim Haggi Neto, que este determine ao setor
competente da Administração Pública que realize a instalação de
aparelhos de ginástica no Bairro Gonzaga.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo a
instalação de aparelhos de ginástica no Bairro Gonzaga, o qual não
possui. Tem-se que os mesmos serão de extrema importância para que
os munícipes que residem nas proximidades do local possam realizar
suas atividades físicas, as quais são de suma importância para a
manutenção da saúde do indivíduo.

Sala das Sessões em 03 de dezembro de 2021.

João Mattar Olivato
Vereador

Marcos Roberto de Oliveira      Nelson Olivato Junior
                   Vereador                                                                       Vereador

Raffaello Frascati                     Rogério Frutuoso

                              Vereador                                                Vereador

13h19min